«____» ___________ 20___г.                                                                   Руководителю ОПС продукции
ТОО «Алматинское Бюро по
Сертификации»
г. Алматы, мкр. Аксай-3А, д. 88
БЦ Аксай, блок А, оф. 45

ЗАЯВКА № ________
на проведение признания
____________________________________________________________________________________
наименование документа или знака соответствия
в государственной системе технического регулирования Республики Казахстан.
 ____________________________________________________________________________________
наименование заявителя, его юридический адрес, телефон
____________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Заявитель», в лице ____________________________________________
____________________________________________________________________________________
должность, фамилия, имя, отчество руководителя предприятия-заявителя или физического лица)
просит провести процедуру признания _________________________________________________
                                                                             (наименование документа или знака
___________________________________________________________________________________
      соответствия, N, дата выдачи, наименование органа, выдавшего документ)

и   выдать   сертификат   соответствия,   принятый  в   государственной   системе   технического регулирования Республики Казахстан на _______________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  (наименование продукции, тип, модель, марка, количество, страна, предприятие-изготовитель)

Заявитель обязуется: Обязуюсь оплатить все расходы, связанные с процедурой признания заявленного мной документа (знака), независимо от ее результатов.

Приложение: К заявке прилагается документ, по которому предлагается провести признание или его копия, оформленная в установленном порядке. Для признания иностранного знака соответствия к заявке прилагается оригинал паспорта качества предприятия-изготовителя, оформленный в установленном порядке, а также реквизиты (почтовый адрес, телефон, факс, электронная почта) предприятия-изготовителя и зарубежного органа, который проводил работы по подтверждению соответствия и дал разрешение на маркировку импортируемой продукции знаком соответствия.

      Заявитель                      ________________    __________________________
                                                                     подпись                                  инициалы, фамилия

М.П.